
Zarządzenie Nr 167/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 23 listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 ust. 3 na podstawie Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady 

Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2022 

rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 42.605.842,34 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu bieżącej 

realizacji zadań przez Urząd Gminy z rozdziału 75023 do rozdziału 75095 kwotę 500 zł. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 167/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 23 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 662 177,25 0,00 4 662 177,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 692 703,99 -500,00 3 692 203,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 316 000,00 -500,00 2 315 500,00

75095 Pozostała działalność 579 775,00 500,00 580 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 400,00 10 400,00

Razem: 42 605 842,34 0,00 42 605 842,34

BeSTia Strona 1 z 1


